

Request:

Under the Freedom of Information Act 2000, please provide me with the following information:

1. The total number of applicants on the council's housing register.

4572

2. The total number of applicants that on the housing register that are in full or part time employment.

As part of the application process we do ask if applicants are employed, however we do not ask if this employment is full or part time.

Response:

The total number of applicants on the council's housing register is 4572

As part of the application process we do ask if applicants are employed, however we do not ask if this employment is full or part time.